
 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 
Pubblicato su:  

https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 

Prot. n. 7640 

del 11/10/2022 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER VALUTAZIONE DEI TITOLI 

GRADUATORIA DI ISTITUTO di CODD/01 DIREZIONE DI CORO E REPERTORIO CORALE 

PER LA DIDATTICA 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot. n. 7011 del 30/11/2021 - AVVISO PUBBLICO per la redazione delle graduatorie di 

istituto per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato per il personale docente; 

Visti gli artt. 5 e 6 del citato bando;  

Dovendo procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare: CODD/01 

Direzione Di Coro e Repertorio Corale per la Didattica, valida per un triennio dalla data di pubblicazione 

della graduatoria definitiva; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -La commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli per la disciplina di CODD/01 Direzione Di 

Coro e Repertorio Corale per la Didattica è così nominata e composta: 

 

Presidente  Felice Cavaliere Direttore 

Componente Maria Luigia De Santo Docente di ruolo di Esercitazioni corali 

presso il Conservatorio G. Martucci di 

Salerno 

Componente Luigi Grima 

Docente di ruolo di Direzione di Coro e 

repertorio corale per Didattica della musica 

presso il Conservatorio L. Perosi di 

Campobasso 

 

Art. 2 -Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando prot. n. 7011 del 30/11/2021 sono pervenute le seguenti 

candidature (in ordine alfabetico): 

 

 

N NOMINATIVO 

1 Angelini Andrea 

2 Baglivo Vincenza 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

3 Bertotto Francesco 

4 Cedrone Alessandro 

5 Costa Gaetano 

6 Cotti Andrea Damiano 

7 Crastolla Andrea 

8 Cucinelli Maristella 

9 De Giacometti Raffaele 

10 Esposito Raffaele 

11 Gallia Davide 

12 Giordani Martina 

13 Giordano Alberto 

14 Graf Helmut 

15 Luppi Fabio 

16 Macrì Elia 

17 Macrì Lorenzo 

18 Maniaci Alberto 

19 Monti Giovanni 

20 Pellegrini Annalisa 

21 Pennesi Cinzia 

22 Pizzitola Rosalia 

23 Scarfò Maurizio 

24 Sulla Ferdinando  

25 Susana Giorgio 

26 Vitello Andrea 

 

 

Tali elenchi attestano esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi 

previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione 

giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 

La commissione è convocata online (utilizzando la piattaforma google meet) il giorno 11/10/2022 

alle ore 16.00 per insediarsi e definire i criteri di valutazione dei titoli artistico-culturali e professionali 

che saranno resi noti e pubblicati sul sito e all’albo dell’Istituto, nonché la data di inizio lavori. 
 

 

IL DIRETTORE 

M° Felice CAVALIERE 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2022-10-11T10:49:22+0000
	Cavaliere Felice




